
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«Октябрьская детская школа искусств» 

 

ПРИКАЗ 

28.12.2020                                                                                                                            №103/1 

 

О назначении ответственного за профилактику коррупционных правонарушений 

На основании пп.1 п.2 ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных нарушений, 

заместителя директора по административно-хозяйственной части Бабурину Марину 

Александровну. 

1.1. Возложить на Бабурину Марину Александровну следующие функции:  

а). Оказание работникам консультационной помощи по вопросам связанным с 

применением на практике кодекса этики и служебного поведения работников;  

б). Принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих 

возникновению конфликтов интересов;  

в). Подготовка документов и материалов для привлечения работников к 

дисциплинарной ответственности;  

г). Организация правового просвещения среди сотрудников учреждения; 

д). Подготовка планов противодействия коррупции в ГБУДОСО «Октябрьская 

ДШИ» и отчетных материалов о их реализации; 

 

2.  Назначить ответственным за размещение и наполнение подразделов, посвященных 

вопросам противодействия коррупции, на страницах официального сайта ГБУДОСО 

«Октябрьская ДШИ» заместителя директора по учебно-воспитательной работе Соломеину 

Людмилу Викторовну; 

2.1 Возложить на Соломенину Людмилу Викторовну следующие функции: 

 

а). Наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, на 

страницах официального сайта ГБУДОСО «Октябрьская ДШИ». 

 

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБУДОСО «Октябрьская ДШИ»                                                              А.И. Щедрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-01T11:50:43+0500
	Щедрова Альфира Ильтаровна
	я подтверждаю этот документ




